АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БАРАГХАН»
КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ХУРАХААНАЙ АЙМАГАЙ «БАРАГХАН»  ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА ЗАХИРГААН

	671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
                                                          e-mail: admbaraghan@yandex.ru

   ЗАХИРАЛ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «18»  января   2024г.	№3-2

О  назначении  ответственного лица

[bookmark: _GoBack]         		На  основании  ст 136 Трудового  кодекса РФ,  Постановления  № 9от 26 января 2024 года   «Об  утверждении   Положения о порядке  выдачи расчетного  листка Администрацией  сельского поселения «Барагхан» Курумканского  района:
1. Назначить  ответственное  лицо за  выдачу расчетного листка  работникам  сельского  поселения «Барагхан»,  Бадмаеву Жаргалму Бадмаевну, специалиста администрации СП Барагхан.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
3. Распоряжение  вступает в  силу с 01.01.2024 года.

     Глава муниципального образования
     сельское поселение «Барагхан»:                                       Б.М.Шакшаев